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ACTIVO 

   ACTIVO CIRCULANTE 

Origen Aplicación 

$30,984.38 

 
 

$1,464,512.46 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,374,703.28 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $88,819.18 

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $990.00 

   ACTIVO NO CIRCULANTE 

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 

BIENES MUEBLES 

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 

ACTIVOS DIFERIDOS 

 
PASIVO 

   PASIVO CIRCULANTE 

$1,495,496.84 

 

 
$1,495,496.84 

 
 
 
 

$43,826,134.90 

 
 

$43,826,134.90 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $44,629,180.41 

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO 

   PASIVO NO CIRCULANTE 

 
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 

   HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 

APORTACIONES 

DONACIONES DE CAPITAL 

   HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 

$803,045.51 

 
$43,795,150.52 

 
 
 
 

$43,795,150.52 

$57,301,224.23 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $13,506,073.71 

   EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO  

 

 
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”. 

 
 

 
Lic. Eder Josué Valenzuela Beltrones C.P. Maria de Lourdes López López 

Rector Encargada del despacho de la Dirección de Administración y 
Finanzas 
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Usr: supervisor 

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera 

Del 01/ene./2021 Al 30/abr./2021 
Fecha y 10/ago./2021 

hora de Impresión 10:46 a. m. 


